
!
! ! ! !

!

1!/!4! LIETUVOS!„WOLF!RACE“!ŽIEDINIŲ!LENKTYNIŲ!ČEMPIONATAS,!1!ETAPAS! PAPILDOMI!NUOSTATAI!

!

2017%m.%LIETUVOS%„WOLF%RACE“%ŽIEDINIŲ%LENKTYNIŲ%ČEMPIONATAS,%1%ETAPAS%
%

VARŽYBŲ%PROGRAMA%
2017%gegužės%12I13%d.%

%
Lenktynės!vykdomos!vadovaujantis!FIA!Tarptautiniu!sporto!kodeksu!ir!jo!priedais,!Lietuvos!automobilių!sporto!kodeksu,!Lietuvos!automobilių!

sporto!varžybų!organizavimo!ir!vykdymo!taisyklėmis,!Lietuvos!automobilių!sporto!Saugaus!varžybų!organizavimo!ir!vykdymo!Taisyklėmis,!

Čempionato!Taisyklėmis!ir!Techniniais!reikalavimais,!varžybų!Papildomais!nuostatais.!

!

Data%:% 2017!m.!gegužės!12[13!d.%

Vieta%:%% Nemuno!g.!20,!Gaižėnėlių!km.,!Kauno!raj.!LT[!53455!

Paraiškų%priėmimo%pradžia%:!! 2017[04[10!

Paraiškų%priėmimo%pabaiga%:!! 2017[05[08!(iki!18.00!val.)!!

Padavusių%paraiškas%dalyvių%preliminaraus%sąrašo%publikavimas%:!

Oficiali!skelbimų!lenta!15!minučių!po!administracinės!komisijos!ir!www.fastlap.lt!

Administracinė%komisija%:% trasoje!šalia!dalyvių!parko!

2017[05[12! 17.00!–!20.00!val.!!

2017[05[13! 07.00!–!08.00!val.!

Techninė%komisija%:% trasoje!šalia!dalyvių!parko!!

2017[05[12! 17.00!–!20.00!val.!!

2017[05[13! 07.30!–!08.30!val.!

Dalyvių%ir%pareiškėjų%susirinkimas%:%scenoje,!šalia!dalyvių!parko! 2017[05[13! 09.00!–!09.30!val.!

Pirmasis%SKK%posėdis%:!! 2017.05.13! 08.30!val.!

Lenktynių%startas%:% pagal!tvarkaraštį!

Techninė%komisija%po%kvalifikacinių%važiavimų%ir%Lenktynių%:%

Automobiliai!laikomi!uždarame!parke!ne!ilgiau!30!minučių!

Preliminarių%rezultatų%paskelbimas%:%

Oficiali!skelbimų!lenta!per!20!minučių!po!kiekvieno!finišo!

Oficialių%rezultatų%tvirtinimas%ir%paskelbimas%:%

Baigiamasis!SKK!posėdis!po!lenktynių!finišo!ir!!www.fastlap.lt!

Nugalėtojų%ir%prizininkų%apdovanojimas:%

Ant!scenos!šalia!lenktynių!trasos!po!2[ųjų!Lenktynių!finišo!

Oficiali%skelbimų%lenta%:%

Šalia!dalyvių!parko!

Vadovavimo%lenktynėms%vieta%(Race%Control):%

Šalia!starto[finišo!linijos!

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%



!
! ! ! !

!

2!/!4! LIETUVOS!„WOLF!RACE“!ŽIEDINIŲ!LENKTYNIŲ!ČEMPIONATAS,!1!ETAPAS! PAPILDOMI!NUOSTATAI!

!

2017%m.%LIETUVOS%„WOLF%RACE“%ŽIEDINIŲ%LENKTYNIŲ%ČEMPIONATAS,%1%ETAPAS%
%

PAPILDOMI%NUOSTATAI%
2017%gegužės%12I13%d.%

%
TAISYKLĖS%
Oficialus!Papildomų!nuostatų!tekstas!yra!lietuvių!kalba.!Oficiali!lenktynių!kalba!–!lietuvių.!Kilus!ginčams!dėl!interpretavimo,!tik!tekstas!
lietuvių!kalba!laikomas!oficialiu!autentišku!tekstu.!Taisyklių!vertimas!į!kitas!kalbas!yra!tik!informatyvaus!pobūdžio!ir!nėra!šių!taisyklių!dalis.!
!
1.! ORGANIZACIJA!
!
Lenktynės!vykdomos!vadovaujantis!sekančiais!normatyviniais!dokumentais:!

[! FIA!Tarptautiniu!sporto!kodeksu!ir!jo!priedais,!
[! Lietuvos!automobilių!sporto!kodeksu,!
[! Lietuvos!Automobilių!sporto!varžybų!organizavimo!ir!vykdymo!taisyklėmis,!
[! Lietuvos!„Wolf!Race“!žiedinių!lenktynių!čempionato!taisyklėmis!ir!jų!priedais,!
[! šiais!Papildomais!nuostatais!

!
Lenktynių!pavadinimas:!2017!metų!LIETUVOS!„WOLF!RACE‘!ŽIEDINIŲ!LENKTYNIŲ!ČEMPIONATAS,!1!ETAPAS!
Lenktynių!statusas:!tai!oficialios,!klasifikuojamos!automobilių!sporto!varžybos,!įtrauktos!į!pagrindinį!LASF!sporto!varžybų!kalendorių!
!
1.1.!ORGANIZATORIUS%
%
Pavadinimas:! VŠĮ!Fast!Lap!Events! !
Adresas:! Krivių!g.!5[2,!LT[01204!Vilnius,!Lietuva! !
Telefonas:! +370!637!60468! !
E[mail:! info@fastlap.lt! !
Web:! www.fastlap.lt! !
Facebook:! www.facebook.com/fastlap!

!
!

!

Organizatoriaus!teisių!perleidėjas:!

Lietuvos%automobilių%sporto%federacija% %%%�
Adresas:!Savanorių!pr.!56,!Kaunas,!Lietuva%
Tel./fax.:!!+370!37!350!006!!!!%
Mob.:!!+370!615!46710%
E[paštas:!lasf@lasf.lt!
%
1.2.!ORGANIZACINIS%KOMITETAS%
%
Trasa,!Paddock,!Pitlane! Giedrius!Čenkus! +370!637!60468! info@fastlap.lt!
Organizatoriaus!sekretoriatas! Giedrius!Čenkus! +370!637!60468! info@fastlap.lt!

%
1.3.!OFICIALŪS%ASMENYS%
Sporto!komisaras! Gražvydas!Smetonis! !
Sporto!komisaras! Arūnas!Puskunigis! !
Sporto!komisaras!
Varžybų!vadovas!

B.P.!
Marius!Mikuševičius!

!

Techninis!komisaras! Egidijus!Janavičius! !
Kiti!oficialūs!asmenys!ir!teisėjai! pagal!atskirai!tvirtinamą!sąrašą! !

%
2.! VARŽYBŲ%CHARAKTERISTIKA%
!
Trasa:! „Nemuno!žiedas“,!Nemuno!g.!20,!Gaižėnėlių!km.,!Kauno!raj.!LT[!53455!
GPS:! 54.92475,!23.70147!
Trasos!ilgis:! 3,350!km!
Važiavimo!kryptis:! prieš!laikrodžio!rodyklę!

Ratų!skaičius!1[os!Lenktynės:! 8!ratai!
Ratų!skaičius!2[os!Lenktynės:! 8!ratai!
„Pole“!pozicija:! kairėje!
Automobilių!skaičius!trasoje!(Lenktynės):! 35!
Automobilių!skaičius!trasoje!(Treniruotės):! 35!
Starto!pobūdis:! iš!vietos!(pagal!LASK!8.4!straipsnį)!



!
! ! ! !

!

3!/!4! LIETUVOS!„WOLF!RACE“!ŽIEDINIŲ!LENKTYNIŲ!ČEMPIONATAS,!1!ETAPAS! PAPILDOMI!NUOSTATAI!

!

!
3.! KLASĖS%IR%ĮSKAITOS%
!
Čempionato!varžybose!vedama!įskaita!šiose!klasėse:!R1600,!R2000,!R3000!ir!R3000+.!
!
4.! DALYVIAI,%PARAIŠKOS%
!
4.1.! Visi! Vairuotojai! dalyvaujantys! Čempionate! privalo! turėti! galiojančias! licencijas.! Čempionate! gali! dalyvauti! visi! Vairuotojai,! turintys!
galiojančias!nacionalinės!D,!D!Junior!arba!Tarptautinės!kategorijos!LASF!išduotas!metines!vairuotojo!licencijas.!
4.2.!Maksimalus!dalyvių!skaičius!neribojamas.!
4.3.!Paraiška!etapo!Organizatoriui!turi!būti!pateikta!likus!ne!mažiau!kaip!10!kalendorinių!dienų!iki!etapo!pradžios.!Pateikus!paraišką!vėliau,!
Organizatorius!gali!didinti!startinį!mokestį,!kaip!numatyta!Papildomuose!Nuostatuose.!Paraiškos!elektroninė!forma!skelbiama!LASF!puslapyje!
www.lasf.lt!bei!Organizatoriaus!puslapyje!www.fastlap.lt.!
4.4.!Pateikdamas!paraišką!Vairuotojas!patvirtina!kad:!1)!Visi!su!juo!susiję!asmenys!žino,!supranta!ir!laikysis!visų!varžybas!reglamentuojančių!
dokumentų!bei!teisėjų!nurodymų,!2)!Automobilis!atitinka!savo!klasės!techninius!reikalavimus,!3)!Sutinka,!kad!galutinė!instancija!sprendžianti!
ginčus!automobilių!sporte!yra!LASF!Apeliacinis!teismas.!!
!
5.! STARTINIS%MOKESTIS%
!
Pateikus!paraišką!imtinai!iki!2017[05[03:!! 65,00!EUR!
Pateikus!paraišką!imtinai!nuo!2017[05[04:!! 100,00!EUR!
!
6.! DRAUDIMAS%%
!
Varžybos!yra!apdraustos!Renginio!organizatoriaus!civilinės!atsakomybės!draudimu.!
Draudimo!bendrovė:!!IF!draudimas!
Poliso!Nr.!:!BCA00014743! !
!
7.! REKLAMA%
!
Papildomų!nuostatų!Priedas!Nr.3!
!
8.! LEIDIMAI%
!
Administracinės!komisijos!metu!Vairuotojui!bus!išduodami!šie!leidimai!:!
1![!vairuotojui!,!
2![!komandos!personalui!,!
1![!sportiniam!automobiliui!,!
1![!techninės!pagalbos!automobiliui!.!

Varžybų!organizatorius!įsipareigoja!užtikrinti,!kad!visi!LASF!licencijų!turėtojai!(pareiškėjai,!vairuotojai,!teisėjai,!senjorai),!LASF!administracijos!
darbuotojai,!Tarybos!nariai,!rėmėjai,!senjorai!pateikę!galiojantį!LASF!pažymėjimą!(plastikinę!kortelę)!su!asmens!fotografija!pateks!į!varžybas!
nemokamai.!!

9.! REZULTATŲ%TRANSLIAVIMAS%
!
Rezultatai!skelbiami!www.fastlap.lt!ir!monitoriuose!trasoje!šalia!išvažiavimo!iš!Pit!Lane.!
!
10.! PROTESTAI%IR%APELIACIJOS%
!
10.1.!Tik!dalyvis!(vairuotojas)!turi!teisę!pateikti!protestą,!tačiau!teisėjai,!net! ir!nepadavus!protesto,!gali! imtis!nagrinėti!situaciją.!Protestai!
pateikiami!pagal! LASK!13! straipsnio!13.1.1.! –!13.4.7!punktų! reikalavimus.!Paduodant!Protestą! sumokamas!150!EUR!mokestis.!Pastarasis!
grąžinamas,!jei!protestas!patenkinamas.!Protestas!dėl!techninių!reikalavimų!neatitikimo,!jei!reikia!ardyti!automobilio!mazgus,!paduodamas!
su!500!EUR!mokesčiu.!
10.2.!SKK!nepatenkinus!protesto,!protesto!padavėjas!gali!pateikti!Apeliaciją!(LASK!15!str.),!sumokant!LASF!Tarybos!nustatytą!mokestį!638!
EUR.!
!
11.! APDOVANOJIMAI%
!
11.1.! Vairuotojai,! Etape,! savo! klasėje! užėmę! pirmą,! antrą! ir! trečią! vietas! privalo! dalyvauti! apdovanojimo! ceremonijoje.! Apdovanojimo!
ceremonijoje!Organizatoriaus!taurės!ir!prizai!bus!įteikti!:!
[!klasės!nugalėtojui!,!
[!vairuotojui!klasifikuotam!2[oje!vietoje!,!
[!vairuotojui!klasifikuotam!3[oje!vietoje!,!



!
! ! ! !

!

4!/!4! LIETUVOS!„WOLF!RACE“!ŽIEDINIŲ!LENKTYNIŲ!ČEMPIONATAS,!1!ETAPAS! PAPILDOMI!NUOSTATAI!

!

11.2.!Visi!prizininkai!privalo!dalyvauti!apdovanojimo!ceremonijoje!ir!vilkėti!lenktyninius!kombinezonus.!Vairuotojui!neatvykus!į!apdovanojimo!
ceremoniją!prizai!nebus!įteikti.!
!
12.! PRIEDAI%
!
Priedas!Nr.1! Tvarkaraštis!
Priedas!Nr.2! Trasos!schema!
Priedas!Nr.3! Privalomos!reklamos!schema!

!
!
!
!
! ! ! ! ! !
PARUOŠTA!:! ! ! ! ! !
Varžybų!Organizatorius! ! ! ! !
VŠĮ!Fast!Lap!Events! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !
SUDERINTA!:! ! ! ! ! !
LASF!žiedo!komiteto!pirmininkas! LASF!generalinė!sekretorė!
Rimvydas!Agurkis! Renata!Burbulienė!
Data:!2017[04[26! Data:!2017[04[21!
! ! ! ! ! !
! ! ! ! !

!
!
!


